

REKENING KORAN TABUNGAN

1510102454 CC : 00 IDR
AGUS SUBKHI ALAMIN
KEDU GANG I RT 04/01 TEMANGGUNG 56252

PLAFOND : .00
SALDO AKHIR : 10,000.00
BLOKIR SALDO : .00
SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 9,999.00

01012024 sd 12112025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			0.00
10032025	Piutang (MR) No : 4810100469 An. AGUS SUBK		3,000,000.00	3,000,000.00
10032025	Biaya Administrasi An.AGUS SUBKHI ALAMIN	48,000.00		2,952,000.00
10032025	Biaya Materai An.AGUS SUBKHI ALAMIN	20,000.00		2,932,000.00
10032025	Pendapatan Materai An.AGUS SUBKHI ALAMIN	2,000.00		2,930,000.00
10032025	AGUS SUBKHI ALAMIN KC 01	20,000.00		2,910,000.00
10032025	TARTUN AN. REALISASI 7959	2,900,000.00		10,000.00
31052025	SETUN AN. AGUS SUBKHI ALAMIN		3,225,000.00	3,235,000.00
31052025	Pelunasan(P).No : 4810100469 An. AGUS SU	3,225,000.00		10,000.00
18062025	Piutang (MR) No : 4810100591 An. AGUS SUBK		4,000,000.00	4,010,000.00
18062025	Biaya Administrasi An.AGUS SUBKHI ALAMIN	51,000.00		3,959,000.00
18062025	Biaya Materai An.AGUS SUBKHI ALAMIN	20,000.00		3,939,000.00
18062025	Pendapatan Materai An.AGUS SUBKHI ALAMIN	2,000.00		3,937,000.00
18062025	TAAWUN AGUS SUBKHI ALAMIN KC 01	20,000.00		3,917,000.00
18062025	TARTUN AN. REALISASI 8230	3,907,000.00		10,000.00
05112025	SETUN AN. PELUNASAN		4,500,000.00	4,510,000.00
05112025	Pelunasan(P).No : 4810100591 An. AGUS SU	4,500,000.00		10,000.00
		14,715,000.00	14,725,000.00	